EXCitatiO n BRIDON EXCITATION

0200JE00136 SAMBO x RENAISSANCE x BRUCE

™

SHOWTIME

LESTER SAMBO
JASPAR RENAISSANCES EVENING EX-91-3E-CAN 20*
HOLLYLANE RENAISSANCE
ELM LINE BRUCES EVA 7U VG-85-5-YR-CAN 5*
TOP BRUCE
ELMLINE TITLES ELIZA 14R EX-CAN 2*

Nom #: JECANM8572453 aAa: 645123 DMS: 246,456
Né le: 09/13/2002 Caséine kappa: AB Caséine béta: A1A2

PRODUCTION | 1078 Troup 3451 Filles 99% Fiab

MACE-G / 12-25

Lait Ibs Gras lbs Gras % Protéine Ibs Protéine %
-1875 -66 +0.16 -63 +0.04
NM$ -604 CM$ -617 FM$ -576 GM$ -559 DWP$

Moyenne des filles Lait 15,755 lbs Gras 770 Ibs Protéine 573 Ibs

Vie productive -1.4 Immunité des veaux

SCS 3.17 Taux de conception des vaches 2.6
Taux gest. Filles 0.5 Taux de conception des génisses -1.4
Vivabilité -0.9

Livabilité des génisses

1.6

CONFORMATION | 572 Troup 2290 Filles 99% Fiab

PTAT

Indice pis Jersey

Stature

Force

Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Angle du pied

Attache avant

Haut. Arriere-pis

Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis

Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriére
Trayons arriére vue latérale

-0.3
14.3

MACE-G/ 12-25

Petite

Faible

Cotes serrées
Isch. hauts
Etroite

Droits
Profond

Forte

Basse

Etroite

Faible

Haut

Eloignés Ecartés
Courts
Ecartés
Arriere

-0.8
-0.2
-0.8
-1.2
-0.4
-1.6
+1.1
+1.6
-0.9
-1.4
-0.7
+2.8
-0.4
-0.2
-1.1
+0.1



