

Excitation

BRIDON EXCITATION

0200JE00136 SAMBO x RENAISSANCE x BRUCE



LESTER SAMBO

JASPAR RENAISSANCES EVENING EX-91-3E-CAN 20*

HOLLYLANE RENAISSANCE

ELM LINE BRUCES EVA 7U VG-85-5-YR-CAN 5*

TOP BRUCE

ELMLINE TITLES ELIZA 14R EX-CAN 2*



STONEY POINT EXCITATION JAMIE



PAGE-CREST EXCITATION KARLIE



EDY-STAR EXCITATION VISTA

GJPI -75		BBR 100 JH1F JNSF		
Nom #:	JECANM8572453	aAa: 645123	DMS: 246,456	
Né le:	09/13/2002	Caséine kappa: AB	Caséine bête: A1A2	
PRODUCTION	1078 Troup	3451 Filles	99% Fiab	MACE-G / 12-25
Lait lbs -1875	Gras lbs -66	Gras % +0.16	Protéine lbs -63	Protéine % +0.04
NM\$ -604	CM\$ -617	FM\$ -576	GM\$ -559	DWP\$
Moyenne des filles		Lait 15,755 lbs	Gras 770 lbs	Protéine 573 lbs
SANTÉ ET REPRODUCTION		Immunité		
Vie productive	-1.4	Immunité des veaux		
SCS	3.17	Taux de conception des vaches		
Taux gest. Filles	0.5	Taux de conception des génisses		
Vivabilité	-0.9			
Livabilité des génisses	1.6			
CONFORMATION		572 Troup	2290 Filles	99% Fiab
PTAT	-0.3			
Indice pis Jersey	14.3			
Stature				Petite -0.8
Force				Faible -0.2
Car. Laitier				Côtes serrées -0.8
Angle de la croupe				Isch. hauts -1.2
Largeur de la croupe				Étroite -0.4
Mbres arr. Vue côté				Droits -1.6
Angle du pied				Profond +1.1
Attache avant				Forte +1.6
Haut. Arrière-pis				Basse -0.9
Larg. Arrière-pis				Étroite -1.4
Suspension médiane				Faible -0.7
Profondeur du pis				Haut +2.8
Pos. trayons avant				Éloignés Ecartés -0.4
Longueur des trayons				Courts -0.2
Position trayons arrière				Écartés -1.1
Trayons arrière vue latérale				Arrière +0.1

-2 -1 0 1 2